

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017-ST-003  
Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 10. 10. 2017

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				324 592,67
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>324 592,67</b>
DPH základní	21,00%	ze	324 592,67	68 164,46
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>392 757,13</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

MĚSTO ORLOVÁ  
-9-  
odbor rozvoje a investic

Zhotovitel

Datum a podpis: 8.11.2017 Razítko

6  
omlux®  
OMLUX, spol. s r.o.  
Pod Vysilačem 422/31  
725 28 Strava - Lhotka  
tel.: 596 132 701, IČ: 619 44 840

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017-ST-003

**Stavba:** MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Místo:

Datum: 10. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>324 592,67</b>	<b>392 757,13</b>
ABD	Havarijní stav zábradlí - vícepráce	142 752,37	172 730,37
A	Vícepráce	39 257,89	47 502,05
B	Vícepráce	48 381,44	58 541,54
D	Vícepráce	55 113,04	66 686,78
C	Objekt C	128 140,14	155 049,57
C1	Vícepráce	341 116,57	412 751,05
C2	Méněpráce	-212 976,43	-257 701,48
D	Objekt D - Vícepráce	37 739,29	45 664,54
E	Objekt E	15 960,87	19 312,65
E1	Vícepráce	42 006,81	50 828,24
E2	Méněpráce	-26 045,94	-31 515,59
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>324 592,67</b>	<b>392 757,13</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce  
Objekt: ABD - Havarijní stav zábradlí - vícepráce  
Část: A - Vícepráce

JKSO:  
Místo:  
Objednatel:  
Zhotovitel:  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 10. 10. 2017  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu				39 257,89
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>39 257,89</b>
DPH základní	21,00%	ze	39 257,89	8 244,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>47 502,05</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTO ORLOVÁ  
-9-  
odbor rozvoje a investic

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

**omlux**<sup>®</sup>  
OMLUX, spol. s r.o.  
Pod Vysílacem 422/31  
725 28 Ostrava - Lhotka  
tel.: 596 133 701, IČ: 619 44 840

6

Datum a podpis: 8.11.2017 Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce  
Objekt: ABD - Havarijní stav zábradlí - vícepráce

**Část: A - Vícepráce**

Místo: Datum: 10. 10. 2017  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>39 257,89</b>
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 704,00
997 - Přesun sutě	508,90
767 - Konstrukce zámečnické	36 044,99
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>39 257,89</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce  
Objekt: ABD - Havarijní stav zábradlí - vícepráce

Část: A - Vícepráce

Místo: Datum: 10. 10. 2017  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

39 257,89

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 704,00

1	K	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	26,000	104,00000	2 704,00
---	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	-----------	----------

### 997 - Přesun sutě

508,90

2	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	0,962	115,00000	110,63
3	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,962	8,05000	7,74
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,658	8,05000	69,70
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,962	333,50000	320,83

### 767 - Konstrukce zámečnické

36 044,99

6	K	767161226	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hmotnosti do 20 kg	m	17,000	345,00000	5 865,00
7	M	553000	Dodávka zábradlí z tenkostěnných profilů vč. povrchové úpravy žárovým zinkem	kg	278,851	106,95000	29 823,11
8	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,010	35 688,00000	356,88

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce  
Objekt: ABD - Havarijní stav zábradlí - vícepráce  
Část: B - Vícepráce

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 10. 10. 2017  
Objednatel: IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
DIČ:  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	48 381,44
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>48 381,44</b>
DPH základní 21,00% ze 48 381,44	10 160,10
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>58 541,54</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTO ORLOVÁ  
-9-  
odbor rozvoje a investic

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

omlux<sup>®</sup> 6  
OMLUX, spol. s r.o.  
Pod Vysilačem 422/31  
725 28 Ostrava - Lhůtka  
tel.: 596 133 701, IČ: 619 44 840

Datum a podpis: 8. 11. 2017 Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce  
Objekt: ABD - Havarijní stav zábradlí - vícepráce

**Část: B - Vícepráce**

Místo: Datum: 10. 10. 2017  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>48 381,44</b>
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 244,80
997 - Přesun sutě	610,47
767 - Konstrukce zámečnické	44 526,17
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>48 381,44</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce  
Objekt: ABD - Havarijní stav zábradlí - vícepráce  
Část: B - Vícepráce

Místo: Datum: 10. 10. 2017  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**48 381,44**

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**3 244,80**

1	K	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	31,200	104,00000	3 244,80
---	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	-----------	----------

### 997 - Přesun sutě

**610,47**

2	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	1,154	115,00000	132,71
3	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,154	8,05000	9,29
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,386	8,05000	83,61
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,154	333,50000	384,86

### 767 - Konstrukce zámečnické

**44 526,17**

6	K	767161226	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hmotnosti do 20 kg	m	21,000	345,00000	7 245,00
7	M	553000	Dodávka zábradlí z tenkostěnných profilů vč. povrchové úpravy žárovým zinkem	kg	344,463	106,95000	36 840,32
8	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,010	44 085,32000	440,85

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce  
Objekt: ABD - Havarijní stav zábradlí - vícepráce  
Část: D - Vícepráce

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 10. 10. 2017  
Objednatel: IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
DIČ:  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	55 113,04
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>55 113,04</b>

DPH základní	21,00%	ze	55 113,04	11 573,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>66 686,78</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTO ORLOVÁ  
-9-  
odbor rozvoje a investic

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

**omlux**  
OMLUX, spol. s r.o.  
Pod Vysílacem 422/31  
725 28 Ostrava - Umčín  
tel.: 596 133 701, IČ: 619 00 01

Datum a podpis: 8.11.2017 Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce  
Objekt: ABD - Havarijní stav zábradlí - vícepráce

**Část: D - Vícepráce**

Místo: Datum: 10. 10. 2017  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>55 113,04</b>
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 556,80
997 - Přesun sutě	669,19
767 - Konstrukce zámečnické	50 887,05
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>55 113,04</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce  
Objekt: ABD - Havarijní stav zábradlí - vícepráce  
Část: D - Vícepráce

Místo: Datum: 10. 10. 2017  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

55 113,04

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 556,80

1	K	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	34,200	104,00000	3 556,80
---	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	-----------	----------

### 997 - Přesun sutě

669,19

2	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	1,265	115,00000	145,48
3	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,265	8,05000	10,18
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,385	8,05000	91,65
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,265	333,50000	421,88

### 767 - Konstrukce zámečnické

50 887,05

6	K	767161226	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hmotnosti do 20 kg	m	24,000	345,00000	8 280,00
7	M	553000	Dodávka zábradlí z tenkostěnných profilů vč. povrchové úpravy žárovým zinkem	kg	393,672	106,95000	42 103,22
8	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,010	50 383,22000	503,83

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Objekt: C - Objekt C

Část: C1 - Vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 341 116,57  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 341 116,57**

DPH základní	21,00%	ze	341 116,57	71 634,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 412 751,05**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTO ORLOVÁ  
-9-  
odbor rozvoje a investic

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

omlux  
OMLUX, spol. s r.o.  
Pod Vysílacem 422/31  
725 26 Ostrava - Lhůtka  
tel.: 596 133 701, IČ: 619 44 840

Datum a podpis: 8.11.2017 Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Objekt: C - Objekt C

**Část: C1 - Vícepráce**

Místo:

Datum:

10. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>341 116,57</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 863,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 072,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 251,78
997 - Přesun sutě	4 983,18
767 - Konstrukce zámečnické	283 945,88
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>341 116,57</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Objekt: C - Objekt C

Část: C1 - Vícepráce

Místo:

Datum:

10. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**341 116,57**

### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**3 863,21**

1	K	31272223	Zdivo výplňové tl 250 mm z pórabetonových přesných hladkých tvárcí Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	0,343	4 370,00000	1 498,91
			jižní pohled pozice okna O7 zaměření říře 1750mm dozdění na rozměr dle PD š.1200mm				
			0,55*1,56*0,4		0,343		
			Součet		0,343		
2	K	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	3,000	729,60000	2 188,80
3	K	317998110	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 30 mm	m	6,750	26,00000	175,50
			2,25*3		6,750		

### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**39 072,52**

4	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	0,858	490,34000	420,71
			jižní pohled pozice okna O7 zaměření říře 1750mm dozdění na rozměr dle PD š.1200mm				
			0,55*1,56		0,858		
			Součet		0,858		
5	M	283759850	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	0,875	227,24000	198,84
6	K	622521001	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	0,858	220,57000	189,25
7	K	622212071	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 120 mm	m	39,950	164,80000	6 583,76
			okna nadpraží vnitřní doplnění XPS vč. dmtž pův. dř.zákrytu 1,2*19+1,5+0,95+2,4+0,6+0,9+1,2+1,2*8		39,950		
			Součet		39,950		
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	8,390	277,60000	2 329,06
			39,95*0,2*1,05		8,390		
			Součet		8,390		
9	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	27,135	532,41000	14 446,95
			1np				
			(1,20+1,75)*2*19*0,15		16,815		
			(1,5+1,75)*2*1*0,15		0,975		
			(0,95+1,6)*2*0,15		0,765		
			(2,4+1,75)*2*0,15		1,245		
			(0,60+1,6)*2*1*0,15		0,660		
			(0,9+1,75)*2*0,15		0,795		
			(1,2+1,6)*2*0,15		0,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,2+0,9)*2*8*0,15		5,040		
					0,000		
			Součet		27,135		
10	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	15,520	188,80000	2 930,18
11	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	33,587	184,00000	6 180,01
			obvod D1,D2 r.š. 0,5m				
			D1				
			(3,1+3,1+1,2)*8*0,5		29,600		
			D2				
			(2,1+2,1+1,8)*0,5		3,000		
			O7				
			(0,55*1,56)*1,15		0,987		
			Součet		33,587		
12	K	613311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	33,587	172,50000	5 793,76

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 251,78

13	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,541	2 664,00000	1 441,22
14	K	967031744	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 300 mm	m2	13,450	416,00000	5 595,20
15	K	974049167	Vysekání ryh v betonových zdech hl do 150 mm š do 300 mm	m	4,600	481,60000	2 215,36

### 997 - Přesun sutě

4 983,18

16	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	9,420	115,00000	1 083,30
17	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,420	8,05000	75,83
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	84,780	8,05000	682,48
19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,420	333,50000	3 141,57

### 767 - Konstrukce zámečnické

283 945,88

20	K	767640112	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s nadsvětlikem	kus	8,000	3 850,20000	30 801,60
21	M	D1.1	Hliníkové vchodové dveře 1172 x 3 100 mm. ozn.D1	ks	8,000	27 900,41000	223 203,28
22	M	D2.1	Hliníkové vchodové dveře 1800 x 2100 mm. ozn.D2	ks	1,000	29 941,00000	29 941,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Objekt: C - Objekt C

Část: C2 - Méněpráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -212 976,43  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH -212 976,43**

DPH základní	21,00%	ze	-212 976,43	-44 725,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK -257 701,48**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTO ORLOVÁ  
-9-  
odbor rozvoje a investic

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

**omlux**  
OMLUX, spol. s r.o.  
Pod Vyslačem 422/31  
725 28 Ostrava - LHO-K1  
tel.: 596 133 701, IČ: 619 44 840

Datum a podpis: 8.11.2017 Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Objekt: C - Objekt C

**Část: C2 - Méněpráce**

Místo: Datum: 10. 10. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-212 976,43</b>
766 - Konstrukce truhlářské	-18 778,69
767 - Konstrukce zámečnické	-194 197,74
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-212 976,43</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Objekt: C - Objekt C

Část: C2 - Méněpráce

Místo:

Datum:

10. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-212 976,43**

### 766 - Konstrukce truhlářské

**-18 778,69**

1	K	766621222	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do celostěn panelů a ocel rámu	m2	-8,640	370,08000	-3 197,49
2	M	O8	Okno plastové 1 200 x 900, zn.O8	ks	-8,000	1 320,20000	-10 561,60
3	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění přípojovací spára do 15 mm - folie	m	-33,600	88,55000	-2 975,28
5	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	-8,000	128,80000	-1 030,40
6	M	PAR	Plastové parapetní desky	m	-9,600	86,25000	-828,00
7	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1,000	185,92000	-185,92

### 767 - Konstrukce zámečnické

**-194 197,74**

8	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	-8,000	1 533,18000	-12 265,44
9	M	D1	Hliníkové vchodové dveře 1100 x 2 020 mm. ozn.D1	ks	-8,000	19 279,98000	-154 239,84
10	M	D2	Hliníkové vchodové dveře 1800 x 2020 mm. ozn.D2	ks	-1,000	27 692,46000	-27 692,46

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

**Objekt: D - Objekt D - Vícepráce**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	37 739,29
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>37 739,29</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	37 739,29	7 925,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>45 664,54</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTO ORLOVÁ  
-9-  
odbor rozvoje a investic

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

**omlux**  
OIMLUX, spol. s r.o.  
Pod Vysílačem 422 31  
725 28 Oslavany - Lhota  
tel.: 596 133 701, fax: 619 44 840

Datum a podpis: 8.11.2017 Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Objekt: D - Objekt D - Vícepráce

Místo:

Datum:

10. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>37 739,29</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 243,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 186,56
997 - Přesun sutě	2 309,62
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>37 739,29</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Objekt: D - Objekt D - Vícepráce

Místo:

Datum:

10. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**37 739,29**

### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**32 243,11**

1	K	622212071	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 120 mm okna nadpraží vnitřní doplnění XPS vč. dmtž pův.dř.zákrytu 1,2*43+1,1*3+0,9+2,4+1,2*5+0,9*6 Součet	m	69,600	164,80000	11 470,08
2	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm 69,6*0,2*1,05 Součet	m2	14,616	277,60000	4 057,40
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,440	532,41000	5 558,36
4	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	7,660	188,80000	1 446,21
5	K	613142001	Potažení vnitřních piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,240	184,00000	5 012,16
6	K	613311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních piliřů nebo sloupů nanášená ručně	m2	27,240	172,50000	4 698,90

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**3 186,56**

7	K	967031744	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 300 mm	m2	7,660	416,00000	3 186,56
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

### 997 - Přesun sutě

**2 309,62**

8	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	4,366	115,00000	502,09
9	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,366	8,05000	35,15
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,294	8,05000	316,32
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,366	333,50000	1 456,06

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Objekt: E - Objekt E

Část: E1 - Vícepráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	42 006,81
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>42 006,81</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	42 006,81	8 821,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>50 828,24</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

MĚSTO ORLOVÁ  
-9-  
odbor rozvoje a investic

Zhotovitel

Datum a podpis: 8.11.2017 Razítko

6

**omlux**  
OMLUX, spol. s r.o.  
Pod Vysílačem 422/31  
725 28 Ostrava - Lhoika  
tel: 596 133 701, fax: 619 44 840

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Objekt: E - Objekt E

**Část: E1 - Vícepráce**

Místo:

Datum:

10. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>42 006,81</b>
1 - Zemní práce	115,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 609,62
5 - Komunikace pozemní	387,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 607,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 694,08
997 - Přesun sutě	919,94
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	127,16
764 - Konstrukce klempířské	235,98
766 - Konstrukce truhlářské	2 964,81
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	138,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	206,72
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>42 006,81</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Objekt: E - Objekt E

Část: E1 - Vícepráce

Místo:

Datum: 10. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**42 006,81**

### 1 - Zemní práce

**115,12**

1	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	0,770	103,50000	79,70
2	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	0,770	46,00000	35,42
			1,1*0,7		0,770		
			Součet		0,770		

### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**3 609,62**

3	K	312272223	Zdivo výplňové tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	0,826	4 370,00000	3 609,62
---	---	-----------	---	----	-------	-------------	----------

### 5 - Komunikace pozemní

**387,86**

4	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	0,770	120,75000	92,98
5	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	0,770	218,50000	168,25
6	M	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	0,847	149,50000	126,63
			0,77*1,1		0,847		
			Součet		0,847		

### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**30 607,52**

7	K	622212071	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 120 mm	m	30,000	164,80000	4 944,00
			okna nadpraží vnitřní doplnění EPS vč. dmtž pův.dř.zákrytu		30,000		
			1,2*19+1,1*2+1+2*1,2+0,8*2		30,000		
			Součet		30,000		
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	6,300	277,60000	1 748,88
			30*0,2*1,05		6,300		
			Součet		6,300		
9	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	3,050	188,80000	575,84
10	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	33,050	532,41000	17 596,15
11	K	613142001	Potažení vnitřních piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,360	184,00000	2 274,24
12	K	613311131	Vápená omítka štuková jednovrstvá vnitřních piliřů nebo sloupů nanášená ručně	m2	2,236	172,50000	385,71
13	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	1,100	457,49000	503,24
14	M	283760170	deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 x 100 mm	m2	1,155	204,93000	236,69
			1,1*1,05		1,155		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,155		
15	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	2,236	490,34000	1 096,40
16	M	283759850	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	2,348	227,24000	533,56
2,236*1,05					2,348		
Součet					2,348		
17	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	1,100	11,50000	12,65
18	M	590516380	lišta zakládací LO 163 mm tl. 1,0mm	m	1,100	60,72000	66,79
19	K	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	0,385	364,10000	140,18
1,1*0,35					0,385		
Součet					0,385		
20	K	622521001	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,236	220,57000	493,19

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 694,08

21	K	967031744	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 300 mm	m2	3,050	520,00000	1 586,00
22	K	961055111	Bourání základů železobetonových - ŽB schodiště k zazděným dveřím	m2	0,270	4 104,00000	1 108,08
1,1*0,7*0,35					0,270		
Součet					0,270		

### 997 - Přesun sutě

919,94

23	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	1,739	115,00000	199,99
24	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,739	8,05000	14,00
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,651	8,05000	125,99
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,739	333,50000	579,96

### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

127,16

27	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	0,660	192,66000	127,16
1,1*0,60					0,660		
Součet					0,660		

### 764 - Konstrukce klempířské

235,98

28	K	764711116	Oplechování parapetu rš 400 mm	m	0,800	294,98000	235,98
----	---	-----------	--------------------------------	---	-------	-----------	--------

### 766 - Konstrukce truhlářské

2 964,81

29	K	766621222	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do celostěn panelů a ocel ráků	m2	0,864	370,08000	319,75
O5							
0,80*1,08					0,864		
Součet					0,864		
30	M	O5	Okno plastové 800 x 1 080 zn.O5	ks	1,000	2 084,95000	2 084,95
31	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	3,760	88,55000	332,95
32	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	128,80000	128,80
33	M	PAR	Plastové parapetní desky	m	0,800	86,25000	69,00
34	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	29,355	1,00000	29,36

### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

138,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,000	5,75000	17,25
36	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,000	40,25000	120,75

### 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

206,72

37	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	0,864	26,51000	22,90
38	M	zaluzie	Interiérové žaluzie vertikální hliníkové	m2	0,864	212,75000	183,82

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Objekt: E - Objekt E

Část: E2 - Méněpráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-26 045,94
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-26 045,94</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-26 045,94	-5 469,65
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-31 515,59</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTO ORLOVA  
-9-  
odbor rozvoje a investic

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

**omlux**  
OMLUX, spol. s r.o.  
Pod Vysilačem 422/31  
725 28 Ostrava - Lhotka  
tel.: 596 133 701, 619 44 840

Datum a podpis: 8. 11. 2017 Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Objekt: E - Objekt E

**Část: E2 - Méněpráce**

Místo:

Datum:

10. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-26 045,94</b>
767 - Konstrukce zámečnické	-26 045,94
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-26 045,94</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Lesní - vícepráce a méněpráce

Objekt: E - Objekt E

Část: E2 - Méněpráce

Místo:

Datum:

10. 10. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-26 045,94**

### 767 - Konstrukce zámečnické

**-26 045,94**

1	K	767640112	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	ks	-1,000	2 352,90000	-2 352,90
2	M	D1	Hliníkové vchodové dveře 1100 x 3 100 mm. ozn. D1	ks	-1,000	23 435,16000	-23 435,16
3	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-257,881	1,00000	-257,88